habere

merant

electis

separatus e a se

ent

diuersa

diuersio

dicta

manet

Sper qui vult in mudo ducatur: ego vero ne
ipa quate nisi abste victui nccaria spo ni
mum fides uerbo tuo: in quo abica oia
Queite pmu regnu dei et iusticia eius: et
hec oia adiacent vobis. **N**empe t delict est
paup: orphano tu eis adiutor. **S**i in pnia
pmittit: p te obtinenda spaco. **S**i insurgant
adusu me plia si leuiat miodus: si firmat
malignus: si ipa caro adulus spm concupiscat:
ite ego spaco. **F**res hoc scipe ex fide vnie est:
nec au ex sententia dicit pr. qm tu es dne spes
mea: nisi cui me sic pualit aspui ut qadmo
du monet ppha: iadet cogitatu suu i dno sci
ens q emittend ab eo sic: iuxta illud qz pet:
apli oem sollicitudine vram pientes i cum:
ipi em cura e de vobis. **V**t qd ai si hec sapiu
ut qd cutamur abice oino spes mifeas: va
nas iucles seductoias: et huic vni ta solide
ta pte ta leate spe: tota reuocoe animi: toto
fioze sps iheret. **S**i qd illi ipollibile: si qd ul' dif
ficile e quere aliud i quo spes. **S**ed iuto oia pr
Qd facit dicit: **A**cti ne huimoi dicitu itelli
gas uolo. **S**idetur saluac nos oimuo libe
bimur. **S**i viuificac voluit vica i uoluntate et
est. **S**i pnia etna largiri: licet ei qd vult face
An vo iam de facilitate no dubitas: sed e ipa
suspecta est uoluntas. **P**lane et uoluntatis tel
tionia: credibilia fca lue mms. **C**haioze hac
duone neo lit. qd ut aiam sua qd ponat p
annas suis. **D**eniqz qm i se spanti delict: aut
illa maieitas: que tam studiose monet in se
spare. **P**lane no deliquit. **S**perantes i
se. **N**on uocabit eos: aut **et** libabit
eos: et saluabit eos: et **eruet** eos
a pctozib. **Q**uare. **C**uius mias:
audi qz seqt. **Q**uia spauerit i eo. **V**illas ca
alku efficax: atqz nretragnabilis. **A**mmru hec
e iusticia s: que ex fide est: no ex lege. **D**e qua

cuqz triblaco inqt clamauit ad me trauda
eos. **E**cce numia triblacoēs: sedm multitudine
earu: consolacoēs et letificabit aiam tuam
du in no ad alia colitans: du in clames ad qu
du mo i eu spes: nec huile aliq ul' tremil: sed
altissimu pones refugiu tuu. **Q**uis spauit i eo
et confidit est. **F**acili e celi et tram trise qz uer
bu eius euacuat. **A**ltissimu inquit posuisti
refugiu tuu. **N**on accedet illuc teptator: no ca
lupmator ascendet: no pessim ille fractu ac
culator attinget. **N**empe ei di: recolite pmoz
dia psalm: ei dicit qui i ptecoe altissimi co
moratur: illuc refugies a pusillitate sps et
et teptate. **Q**ue quate duplex e necessitas fu
giendi: qz vitis foris pugne et int' tiores. **A**n
mus em fugit oportet: si vitis iior magnam
mitas extiores tumultu vniue sustineret: ul' ex
clou tinqllitate pusillitas ppa fouetur. **A**lani
mu aut posuisti refugiu tuu. **S**epe illuc fugi
amus fres mmit e locus: null' ibi tictur hos
tis. **S**cinā magis ibi manie licet: sed no e hoc
cpis hui. **Q**d mo refugiu e aliqñ habitacu illi
cit: et habitacu sempitnu. **I**ncm sane et si
plute no coeedit: frequet e tn recendū. **N**em
pe ad oem teptacoe: ad oem triblacoē: ad
oem deniqz cuiusqz mo: necessitate: apta est
nobis vrbis cofugii. **S**inus maes expan e: pa
ta lue forania petre: patet vilosa mie dei mi
Hoc refugiu qui dehat: nichil miru si effuge
no meatur. **J**am quate fres que dai lue ed expo
sicoē versus hui: vident posse suffice: si dicit
set ppha: qm in te spauit sic i psalmis qbusca
aliis iuenit. **T**eter qd dicit qm tu es dne spes
mea: forte ampli aliq et obini sonat: qz vix
licz no mo i eu spac: sed eu hie aut forte nni
li qui a dno obtine corpalia qhret concupiscit:
sed ptra caritas solū licet qd sumu e: tota deli
teri uehemēca clamās. **Q**uid em in est in